
UCHWAŁA NR IV/26/2018
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia liczby radnych wchodzących w skład stałych  Komisji Rady Miasta Skarżyska-
Kamiennej

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 45 uchwały nr LXIV/93/2018  Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 
14 listopada 2018 r. w sprawie: uchwalenia Statutu Miasta Skarżyska – Kamiennej (Dz. Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 21.11.2018 r. poz. 3997), Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. Ustala się liczbę radnych wchodzących w skład stałych komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
w ilości:

1) dla Komisji Rewizyjnej - 5 radnych,

2) dla Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - 5 radnych,

3) dla Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą - 7 radnych,

4) dla Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej - 3 radnych,

5) dla Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji - 7 radnych,

6) dla Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej  - 3 radnych,

7) dla Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska - 4 radnych.

§ 2. Uchyla się § 1 uchwały Nr II/3/2018 Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej z dnia 3 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania stałych Komisji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej i ich składów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 69C62B75-24BC-4A69-91BC-4CF329E12925. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym powołuje ze swego grona stałe komisje i ich
skład do wykonania określonych zadań.

Rada Miasta ma prawo uchwalić ograniczenie liczbowego składu swoich komisji.

Id: 69C62B75-24BC-4A69-91BC-4CF329E12925. Podpisany Strona 1




